

گفت و گو با زن خائن که دستور قتل شوهرش را داد:

۲نوزادم را فروختیم!

سال قبل بود که پسر مرا فروختیم و حدود ۴ سال قبل هم دخترم را یک هفته بعد از آن که به دنیا آمد! البته من با مشخصات کامل خودم در بیمارستان بستری شدم الان هم هنوز یارانه دخترم را دریافت می‌کنیم!

آن‌ها را به چه مبلغی فروختید؟
پسر مرا ۵ میلیون و دخترم را ۷ میلیون تومان فروختیم.

همسرت اعتیاد داشت؟
بله! شیشه مصرف می‌کرد در واقع اختلاف ما هم بیشتر به این خاطر بود!

پولی را که از فروش نوزادان تان به دست آوردید چه کردید؟
شوهرم پول‌ها را گرفت با فروش پسر یک دستگاه موتورسیکلت خرید تا در پیک موتوری کار کند و با فروش دخترم نیز خانه رهن کردیم و باقی مانده آن هم صرف مخارج روزانه شد.

الان چه احساسی داری؟
عذاب وجدان دارم فقط می‌خواهم بازگردم و در کنار دو فرزندم باشم!

یعنی نمی‌خواهی دنبال دو نوزاد دیگر تری پروی؟
من نمی‌دانم آن‌ها را شوهرم به چه کسی فروخت! خبری از آن‌ها ندارم.

پدرت چه شغلی دارد؟
کارگر سرگذر است.

چرا ادامه تحصیل ندادی؟
دچار تشخیص می‌شدم مدتی مرا به بهزیستی فرستادند و در مدرسه استثنایی درس می‌خواندم بعد هم دیگر نتوانستم ادامه تحصیل بدهم!

با این اختلافات خانوادگی چرا طلاق نگرفتی؟
من خیلی به طلاق اصرار داشتم، اما او طلاق نمی‌داد! چند بار هم به دادگاه رفتم ولی...
چرا همسرت از تو شکایت کرده بود؟

گروه حوادث - نباید پای شوهرم به جلسه دادگاه می‌رسید! او به خاطر برخی مسائل خاص اخلاقی از من شکایت کرده بود. من هم می‌دانستم که اگر جلسه دادگاه کیفری یک برگزار شود به خوبی نمی‌توانم از خودم دفاع کنم به همین دلیل از رسوایی می‌ترسیدم که تصمیم گرفتم...

زن جوانی که در پرونده قتل همسر ۴۰ ساله‌اش دستگیر شده است بایان این مطلب به تشریح گذشته خود پرداخت. آن‌چه می‌خوانید نتیجه این گفت و گوی کوتاه برای کنکاش در ریشه‌های این گونه جرایم هولناک است.

نامت چیست؟
معصومه - الف

چند سال داری؟
۲۵ ساله هستم.

تا چه مقطعی تحصیل کردی؟
تا کلاس سوم ابتدایی درس خواندم.

در چند سالگی ازدواج کردی؟
تازه وارد ۱۴ سالگی شده بودم که پای سفره عقد نشستیم و با «حمید» ازدواج کردم.

چگونه با هم آشنا شدید؟
روزی مادرم در یک سفر درون شهری با خانمی در مینویس آشنا شده بود که صحبت‌هایشان به موضوعات خانوادگی کشیده شده بود، طولی نکشید که آن زن به خانه ما آمد و مرا برای پرسش‌ها خواستگاری کرد.

چند سال با همسر زندگی کردی؟
حدود ۱۱ سال.

چند فرزند دارید؟
الان دو پسر دارم، ولی دو فرزندم را هم در نوزادی فروختیم!

چرا فرزندان را فروختی؟
همسرم معتقد بود من لیاقت بزرگ کردن آن‌ها را ندارم! ۵ یا ۶



طولی نکشید که با دستورهای ویژه قضایی، همسر مقتول به پلیس آگاهی احضار شد و با نظارت مستقیم سرهنگ ولی نجفی (رئیس دایره قتل عمد پلیس آگاهی خراسان رضوی) زیر رگبار سوالات جنایی قرار گرفت.

وقتی اختلافات بین او و همسرش لو رفت تحقیقات نیز وارد مرحله جدیدی شد و گروهی از کارآگاهان به سرپرستی سروان عظیمی مقدم (افسر پرونده) به واکاوی ماجرا پرداختند و به سرخ‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد پسر عموی زن ۲۵ ساله نیز در وقوع این جنایت نقش دارد.

مدتی بعد «ابوالفضل - الف» دستگیر شد و به قتل شوهر دختر عمویش با ضربه قمه اعتراف کرد و همدست افغانستانی خود را نیز به پلیس لو داد.

او گفت: وقتی «حمید» مقتول «سوار» بر موتورسیکلت به طرف دادگستری حرکت کرد من و مجید (تبعه خارجی) او را تعقیب کردیم، سپس هنگامی که «مجید» موتورسیکلت را به نزدیکی او هدایت کرد، من هم روی زین موتور بلند شدم و ضربه قمه را به پشت سرش زدم.

میانجیگری رنگ خون گرفت!



آخرین بار به منزل او رفته و صدای دعوا و درگیری آنها هم از داخل منزل شنیده شده است.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان ادامه داد: برای کشف راز گم شدن مرد جوان بلافاصله دوست مرد جوان در رصد هوشمندانه کارآگاهان قرار گرفت و در نهایت پس از چند روز کار و ویژه پلیسی مشخص شد وی قصد فرار از کشور را دارد که بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی استان قم در جریان قرار گرفته و خودروی حامل وی را در جاده قم - تهران متوقف کردند. وی پس از دستگیری به پلیس آگاهی استان اصفهان انتقال یافت.

متهم که در ابتدا منکر هر جرمی بود سرانجام وقتی تمام مدارک را علیه خود دید لب به اعتراف باز کرده و از قتل دوست خود پرده برداشت و گفت: مدتی بود که از اختلاف دوستم با همسرش با خبر بودم به همین خاطر از همسر دوستم خواستم به خانه‌اش بیاید تا آنها را با هم آشتی بدهم اما وقتی او به منزل آمد دوباره بین آنها مشاجره اتفاق افتاد و دوستم با چاقو به سمت همسرش حمله ور شد من جلورفتم تا مانعش شوم اما

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>مفقودی</h3>	<h3>خدمات</h3>	<h3>لوازم یدکی</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۴۰۴۸/۰۱ به نام عباس داوطلب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان ۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری</p>	<p>استخدام رئیس کارگاه به یک مهندس عمران با حداقل ۷ سال سابقه کار در سمت رئیس کارگاه جهت پروژه ای در کیش نیازمندیم. ارسال رزومه hr-77@outlook.com</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۳۴۸۱/۰۶ به نام فاطمه محمودی میرشکار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>تهیه قطعات اصلی یدکی خودروهای سبک و سنگین تحویل حداکثر ۴۸ ساعت ۰۹۳۷۵۶۳۲۷۰۲</p>	<p>استخدام نیروی خدماتی خانم یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۶۳۷۰/۰۱ به نام سامیه ایرانمنش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<h3>تعمیرات کولر</h3>	<h3>حمل بار</h3>	<p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۵۹۹۴۵/۰۱ به نام علیرضا صابرین انصاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>تعمیرات کولر - اسپیلت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸</p>	<p>نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۳۹۱۰ - ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>	<p>جاسم کریمی فوری - مطمئن</p>

صنایع چوب

حلاج کیش

کلید سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲